合川府征公〔2024〕16号
重庆市合川区人民政府
关于征收土地的公告
实施合川区城镇规划建设的土地征收申请已经依法批准。根据《中华人民共和国土地管理法》和《中华人民共和国土地管理法实施条例》等法律法规的规定，现将征收土地有关事项公告如下：
一、征地批准机关、时间及批准文号

重庆市人民政府于2024年12月6日以渝府地〔2024〕1045号文件批准。批准文件见附件。

二、征收范围、面积及目的
征收钱塘镇空顶村1社、2社、3社集体农用地1.0247公顷。具体范围以勘测定界图为准。
土地征收后，拟用于实施合川区城镇规划建设。
三、征收时间安排及其他
（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，本单位将组织区房屋征收事务中心按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋。在约定期限内不腾退土地和房屋的，本单位将依法责令交出土地。
（二）未签订征地补偿安置协议的，本单位自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本单位将依法向人民法院申请强制执行。
特此公告。

附件：1．重庆市人民政府关于合川区实施城镇规划建设农

附件：1．用地转用和土地征收的批复（渝府地〔2024〕1045

附件：1．号）

2．勘测定界图
 重庆市合川区人民政府
2024年12月27日
（此件公开发布）
附件1

[image: image1.jpg]AR B

A (2024 ) 1045 5

A LEBOfF
TN Sy Rt VA 1 b 1
AL M A v 52

\-rm

&K A KRB

(iR T S s 30 450 0 R 0 R B R 7 K A R AR (&
NEFX (202431 8 ) W& B EHWT

— BIRME LR R AR F E A L ek g, il
[ IX i 3 20 28 526

S AERREEEEETTEN I HE 3 AR ERKA N
1.0247 A UL (H P #4 0.8369 AT ) # b 2 3% B #0347 DU

PLE SRtk o B35 R M 1.0247 AV, & B M R A0 £ A
B RE KT, AR B RIR £ E TR B 4
AR ER, HRE KR T X E LR L4,

ZLOARER R LA E . ARRBEEY, HFE S
R (P RAREME LB EEIHED) . EETARK
S5 344 5 A% U XA E BB M.

[image: image2.jpg]W, Rk TR AU E, 17K 3= BE WL E & i 4%
SREHPA BT E T F R,

M#: 2o @Rk

[image: image3.jpg]¥$10°0 6850°0 SP60°0(8891°0|8891°0| ¥ % | BE
S600°0 01000 L6160 (200|200 | U | BT | puE | warn
19070 S100°0 LTTY'O|LS8Y'0[LS8Y'O| Y3 T
+9T1°0 19070 69€8°0 | LYTOI | LVTO'L e
M m men m .
zg |l | P g [V BERA gy | FEEE WU g | B AL (m) mum
, _ wWHE¥ | wERw o e
N o g .
a2l B2

B 44

[image: image4.jpg]Pt THHA X

— il —

附件2

勘测定界图

[image: image5.jpg]A Autodeshk S H e B if

T AL

L +
L7 =
L k 4

3

z

g

= 1

(- :

[ + + + Lo
3 ek | + + £ 1

=

| P . 2 p .

LN o H e ysepany

- 8 -